UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STTTT-VTCNTT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 24  tháng 5 năm 2019

V/v giới thiệu sản phẩm, dịch vụ phần mềm

CNTT tiêu biểu của Việt Nam năm 2019.

Kính gửi: - Văn phòng UBND Tỉnh;

- Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 60/2019/VINASA

ngày 06/5/2019 của Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt Nam

về việc Giới thiệu các sản phẩm, dịch vụ phần mềm công nghệ thông tin tiêu biểu

của Việt Nam năm 2019.

Theo văn bản này, Hiệp hội Phần mềm và Dịch vụ Công nghệ thông tin Việt

Nam (VINASA) giới thiệu danh sách 94 sản phẩm, giải pháp phần mềm và dịch vụ

công nghệ thông tin tiêu biểu của Việt Nam được công nhận và trao Danh hiệu Sao

Khuê 2019 và Danh hiệu Top 10 Sao Khuê 2019, được đăng tải chi tiết tại địa chỉ:

http://danhhieusaokhue.vn/.

 Sở Thông tin và Truyền thông phổ biến để các cơ quan, đơn vị biết, tìm

hiểu, nghiên cứu triển khai, ứng dụng cho ngành, lĩnh vực quản lý của đơn vị mình

nhằm nâng cao hiệu quả công tác quản lý, điều hành, xử lý công việc.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ (đ/b);

- Lưu: VT, VTCNTT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://danhhieusaokhue.vn/

		2019-05-24T03:29:44+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-05-24T03:37:48+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử